Príloha č. 1



CENOVÁ PONUKA NA PREDMET ZÁKAZKY

Názov predmetu zákazky: 


„Vyzdvihnutie, expresná preprava a doručenie vnútroštátnych  a medzinárodných zásielok, obalový materiál“






Uchádzač: .................................................................
Adresa, sídlo: ............................................................
IČO: ..........................................................................
IČ DPH: ....................................................................


Požadujeme predloženie cenovej kalkulácie, a to spôsobom predloženia vyplnenej tabuľky v rozsahu:

	
	
	
	

	NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA
	
	

	Navrhovaná zmluvná cena v EUR
	
	

	Predmet zákazky: Vyzdvihnutie, expresná preprava a doručenie vnútroštátnych  a medzinárodných zásielok, obalový materiál 

	Váhová kategória
	Jednotková cena
 bez DPH
	DPH
	Jednotková cena 
 s DPH

	kg
	EUR
	EUR
	EUR

	0-1
	
	
	

	1-2
	
	
	

	2-3
	
	
	

	3-4
	
	
	

	4-5
	
	
	

	5-6
	
	
	

	6-7
	
	
	

	7-8
	
	
	

	8-9
	
	
	

	9-10
	 
	
	

	10-11
	 
	
	

	11-12
	 
	
	

	12-13
	 
	
	

	13-14
	 
	
	

	14-15
	 
	
	

	15-16
	 
	
	

	16-17
	 
	
	

	17-18
	 
	
	

	18-19
	 
	
	

	19-20
	 
	
	

	20 -30
	 
	
	

	nad 30
	 
	
	

	
Poznámka: cena zahŕňa doplnkové služby, obalový materiál, mýtny príplatok a palivový príplatok  uvedené vo Výzve na predkladanie ponúk v procese zadávania ZsNH

	
	
	


[bookmark: _GoBack]


V                                                dátum:                          

Meno a priezvisko štatutára uchádzača:                   

Podpis:                              

Pečiatka:
